СОВЕТ

ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 23.09.2008          № 40                                                              п. Ц-Любинский

Об утверждении внесенных

изменений в схему генерального

 плана д. Шандровка

 Центрально-Любинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом Центрально-Любинского сельского поселения, Совет Центрально-Любинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить  внесенные изменения в схему генерального плана д. Шандровка

 Центрально-Любинского сельского поселения.

2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене- Центрально-Любинский муниципальный вестник.

Глава Центрально-Любинского

сельского поселения:                                                                               М.С.Горбачёв.

[image: image1.jpg]CXEMA

IUIAHHPOBOYHOI CTPYKTYPBI
TEHEPAJILHOTO TUIAHA
JILHO-TIOBMHCKHIT
bHO-IIOBHHCKOTO
CEJIBCKOT'O NOCEJIEHMS!

OBHHCKOTO MYHULIMINAJIBHOTO
PAHOHA

[image: image2.jpg]CXEMA
TJIAHHPOBOYHOI CTPYKTYPbI
TEHEPAJIBHOTO IJIAHA
JI. INAH/IPOBKA
LEHTPAJIHO-TIOBUHCKOTO
CEJILCKOIO MOCEJEHHST
JIIOBMHCKOI'O PAHOHA

L mAROBKA

Cumyaunons